監督員指定通知
　　年　　月　　日
受注者　　　　　　　　　　　　　　様
新発田市長
　　　　　年　　月　　日付けで請負契約を締結した下記工事について監督員を指定したので新発田市建設工事請負契約約款第９条第１項及び３項の規定により通知します。
記
	工事番号
	　第　　号

	工事名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　工　　事

	工事場所
	新発田市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

	監督員の区分
	所　属
	職　名
	氏　　　名
	職務権限等

	総括監督員

	土木・建築工事監督要綱第２条（１）に示す事項

	主任監督員

	土木・建築工事監督要綱第２条（２）に示す事項